ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.10.2020 № 197-р

г. Богданович

О создании комиссии по приемке выполненных работ на объекте

«Комплексное благоустройство Парка культуры и отдыха городского округа

Богданович по ул. Парковая, д. 10» (1 этап), выполненного в 2020 году в рамках

реализаций муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории городского округа Богданович на 2018-2024 годы»

В связи с окончанием работ по благоустройству 1 этапа общественной

территории, выполненной в 2020 году в рамках реализаций муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории

городского округа Богданович на 2018-2024 годы», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович:

1. Утвердить состав приемочной комиссии по приемке выполненных работ

на объекте «Комплексное благоустройство Парка культуры и отдыха городского

округа Богданович по ул. Парковая, д. 10» (1 этап) (прилагается).

2. Приемочной комиссии осуществить приемку выполненных работ на

объекте «Комплексное благоустройство Парка культуры и отдыха городского

округа Богданович по ул. Парковая, д. 10» (1 этап) в срок до 10 ноября 2020 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов